simo CCCVI. Indictione IV. Die VI. Octobris ante Missam.

Magnificus Yir Dominus Francischinus Marchio Ma-
laspina fecit, constituit, et ordinavit suum legitimum Pro-

curatorem, Actorem, Factorem, et Nuncium specialem,

Dantem Alegerium de Florentia ad pacem sedationem,

quietationem, remissionem, et finem perpetuam recipiendam

a Venerabili in Christo Patre, et Domino Domino Antonio

Dei gratia Lunensi Episcopo, et Comite, dante et reddente

pro se, et suis Successoribus, et lunensi Ecclesia, et Amicis,

Subditis, et Sequacibus suis de omnibus, et singulis injuriis,

guerris, inimicitiis, offensionibus, incendiis, damnis, rebel-

lionibus, vulneribus, homicidiis, et quibuscumque aliis de-
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lictis, seu enormitatibus perpetratis, tractatis, vel contractis,

hactenus contra ipsum Venerabilem Patrem, et Lunensem
Ecclesiam, vel homines et sequaces ipsius per Dominum
Dominum Francischinum, et Dominos MORROELLUM, et

CONRADINUM, Fratres March. Malaspina, et amicos

subditos, et sequaces ipsorum, de quibus ipsi Procurator!

videbitur et placebit. Et ad Similem pacem, sedationem,

quietationem, remissionem, et finem perpetuam faciendam,

et reddendam ipsi Domino Episcopo pro se, et suis Succes-

soribus, et Lun. Ecclesiae, et amicis, et sequacibus, et sub-

ditis recipient! Procuratorio nomine ut dictum est pro ipso

Domino Francischino et praedictis Dominis Morroello, et

Conradino, et Fratribus, et eorum amicis subditis, et sequa-

cibus de quibus ipsi Procurator! placebit, et videbitur ut est

dictum, cum illis pactis, conditionibus, et causis, modis,

tenoribus, promissionibus, poenis et obligationibus de quibus

ipsi Procurator! videbitur, et specialiter ad promittendum

pro ipso Domino Francischino, et ipsum Dominum Fran-

cischum ad illam poenam, quae sibi videbitur, et sicut volu-

erit obligandum perpetuo, et ad tempus, quod ipse Dominus
Francischinus sic faciet et curabit quod Dominus Conradinus

praedictus ratificabit, et approbabit pro se, et fratribus suis

omnia, et singula facta, gesta, promissa et procurata per

ipsum Dantem Procuratorem pro ipso Domino Francis-

chino, et ipsius nomine cum omnibus poenis, et obligationi-

bus, quae per ipsum Dantem fuerint factae, promissae, vel

stipulatae. Item ad omnia pacta, promissiones, stipula-

tiones, obligationes, exceptiones, et renunciationes faciendum,

et recipiendum, prout ipsi Procurator! in omnibus videbitur

et placebit. Et generaliter ad omnia alia, et singula facienda,

gerenda, procuranda, et exercenda, quae in pradictis, et circa

praedicta, seu ab ipsis dependentibus coherentibus, et con-

nexis fuerint utilia, et necessaria, et quae ipse Dominus

Francischinus facere, gerere, et promittere posset si praesens

esset; ita quod ejus absentia nihil impediat, seu prorsus
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laedat, dans dicto suo Procurator! in praedictis omnibus,

et singulis plenum, liberum, speciale, et generale mandatum

cum plena, libera, et generali totorum bonorum administra-

tione. Rata, grata, et firma perpctuo habiturus omnia, et

singula quae per ipsum Dantem Procuratorem in praedictis

et circa praedicta, et ab ipsis dependentibus, seu ipsis cohe-

rentibus et connessis fuerint facta, gesta, promissa, stipulata,

et procurata sub obligatione bonorum suorum presentium,

et futurorum.

Actum Sarzanae in Platea Calcandulae. Praesentibus Ven.

Fratre Guillelmo Malaspina Ordinis Minorum, Bartolommeo

Tanaregia Milite de Luca, Domino Tomasino Judice filio

Parentis Stupij de Sarzana Testibus ad haec rogatis, et

vocatis.

B.

Constitntio Pads initae a Morello^ Francischino et Conradino cum
Episcopo Liinensi^ Sponsionem recipiente Dante Alighieri. Ann. 1306.

In Nomine Domini. Amen. Anno a Nativitate ejus Mil-

lesimo CCCVI. Indictione IV. Die VI. Octobris in hora

tertia. Diucius diabolica exsuperante potentia inter Venera-

bilem Patrem et Dominum Dominum Antonium Dei gratia

Lunensem Episcopum, et Comitem, et Magnificos Viros et

Excelsos Dominos MORROELLUM Francischinum, Con-
RADINUM ET Fratres Marchiones Mal. Guerris, ini-

micitiis, odiisque subortis, ex quibus homicidia, vulnera,

caedes, incendia, vasta, damna, et pericula plurima sunt

secuta, ac Provincia Lunexana-e diversimode lacerata, prae-

fati Domini Episcopus, et Marchiones summi Patris inhae-

rentes exemplo suis dicentis Apostolis, Pacem meam do

vobis, Pacem meam relinquo vobis, eumdemque effectum ope-

ris amplexantes mediante tractatu venerabilis, et devoti viri

Domini fratris Guillelmi Mal. et fratris Guillelmi de Godano
Sanctissimi Ordinis Fratrum minorum, attendentes etiam
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quod omni regno desiderabilis debet esse tranquillitas, in

qua populi proficiunt, et gentium uctilitas custoditur, quae

bonarum etiam artium decora mater mortalium genus repa-

rabili subcessione multiplicat, facilitates protendit, mores

excolit, vixque quantae sit virtutis agnoscitur, in eorum

amicorum, sequacium, et subdictorum octiosa tranquillitate,